
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

23 січня 2020 року № 20

Про затвердження Плану заходів щодо
запобігання корупції у Гребінківській
міській раді та її виконавчому комітеті
на 2020 рік

На виконання вимог Закону України "Про запобігання корупції",
відповідно до Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, з
метою реалізації державної політики у сфері боротьби з корупцією,
створення дієвої системи запобігання проявам корупції, усунення причин та
умов, які їх породжують забезпечення принципів прозорості та відкритості в
діяльності Гребінківської міської ради, виконавчий комітет
ВИРІШИВ:

1. Затвердити План заходів щодо запобігання корупції на 2020 рік
відповідно до додатку.

2. Затвердити звіт про виконання Плану заходів щодо запобігання
корупції за 2019 рік (додається).

3. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою.

Заступник міського голови В. Зінченко


